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CONVOCATORIA DE BECAS DE APOYO CON CARGO AL PROYECTO DE
INVESTIGACION “LA INSERCION SOCIO-LABORAL DE LAS VICTIMAS DE
VIOLENCIA DE GENERO DOBLEMENTE VULNERABLES”

Resolucion 19/2020 de 24 de febrero de 2020

PROPUESTA PROVISIONAL DE VALORACION
(FASE 2 DE VALORACION)

Reunida la Comision de Seleccién, el dia 21 de mayo de 2020, con la asistencia por videoconferencia de
los siguientes miembros: D. Victor Jesus Garcia Morales, Vicerrector de Estudiantes y Empleabilidad, que
actia como Presidente de la Comision, D.2 Emilia Castellano Burguillo, D.2 M@ Teresa Fernandez Vega y D.
Narciso Coronel Garcia, Jefe de la Seccion de Becas, que actlia como Secretario de la Comisién, con voz
y sin voto.

Excusa su asistencia:
D. Javier Calvo Gallego

Una vez resueltas las alegaciones presentadas a la Propuesta Provisional de 28 de abril de 2020,
correspondiente a la primera fase de valoracion y realizadas las entrevistas de la segunda fase, a que hace
referencia la base 12 de la Resolucion 19/2020 de 24 de febrero de 2020, de acuerdo con las bases de la
convocatoria, los miembros de la Comision de Seleccion,

ACUERDAN:

1. Realizar la Propuesta Provisional de Valoracién de la segunda fase, segun se relaciona en el
Anexo .

2. Proponer la concesién de las becas a las tres solicitantes que se relacionan en el Anexo Il de la
presente Propuesta Provisional.

3. Proponer a los solicitantes relacionados en el Anexo Il de la presente propuesta provisional, para
cubrir posibles renuncias, en el orden de prelacién que se indica.

Contra la presente Propuesta Provisional, los interesados disponen de un plazo de 7 dias habiles, contados
a partir de la notificacion y publicacion de la misma, para presentar cuantas alegaciones estimen oportunas

Sevilla, 22 de mayo de 2020

EL PRESIDENTE DE LA COMISION EL SECRETARIO DE LA COMISION
W
Fdo.: Victor Jesus Garcia Morales Fdo.: Narciso Coronel Garcia
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N.° Documento
P

461 **7***
7***508**
**94*4*1 *
*9*3**94*
*7**955**

Apellidos y Nombre

PAVON BENITEZ, LAURA

PARRAGA VICO, MARIA MERCEDES
PEREZ FERNANDEZ, AIDA
CABANILLAS CALVO, JUAN

GANAN SANCHEZ, ELENA

MEDIA

EXPEDIENTE

TITULACION
CURSADA

MAX 4 PUNTOS
3,19
3,23
3,52
2,59
2,97

OTROS TITULOS

UNIVERSITARIOS

MAX 2.50 PUNTOS

0,50
1,00
1,00
1,00
0,00

ANEXO |
VALORACION DE LAS SOLICITUDES

TITULOS
ACREDITADOS
IDIOMAS
EXTRANJEROS

MAXIMO 1,50
PUNTOS

0,70
0,70
0,00
0,70
0,00

FORMACION

ESPECIFICA

MAXIMO 4 PUNTOS
4,00
4,00
3,90
0,00
0,00

PUBLICACIONES

MAXIMO 4 PUNTOS
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00

EXPERIENCIA

ESPECIFICA

MAXIMO 3 PUNTOS
0,75
0,66
0,00
0,00
0,00

OTROS

MERITOS

MAXIMO 2 PUNTOS

0,00
0,50
0,00
0,00
0,50

TOTAL

PRIMERA

FASE

12,14
10,09
8,42
4,29
3,47

TOTAL

SEGUNDA

FASE
3,00
4,00
3,00
2,00
1,00

TOTAL

15,14
14,09
11,42
6,29
4,47




ANEXO II

PROPUESTA DE ADJUDICACION PROVISIONAL

VALORACION VALORACION
PRIMERA SEGUNDA
N° Orden N.° Documento P Apellidos y Nombre FASE FASE TOTAL
1 461 **7r** PAVON BENITEZ, LAURA 12,14 3,00 15,14
2 7***508** PARRAGA VICO, MARIA MERCEDES 10,09 4,00 14,09
3 **Q4*4*1* PEREZ FERNANDEZ ,AIDA 8,42 3,00 11,42

RELACION DE SUPLENTES POR ORDEN DE PRELACION

VALORACION VALORACION
PRIMERA SEGUNDA
N° Orden N.° Documento P Apellidos y Nombre FASE FASE TOTAL

1 *Q*3**Q4* CABANILLAS CALVO, JUAN 4,29 2,00 6,29
2 *7FFQE5* GANAN SANCHEZ, ELENA 3,47 1,00 4,47
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